UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº 86, DE  28 DE MAIO DE 2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 326ª Reunião Ordinária, realizada em 28 de maio de 2014, e considerando o que
consta do processo nº 23083.000186/2013-52,

 R E S O L V E:  Homologar o resultado do Concurso Público para Professor

Assistente, na área de Máquinas e Mecanização Agrícola, do
Departamento de Engenharia, do Instituto de Tecnologia, conforme
descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º lugar PAULA CRISTINA NATALINO RINALDI 276,30

2º lugar MURILO MACHADO DE BARROS 241,70

3º lugar ANDERSON GOMIDE COSTA 201,70

4º lugar JOÃO PAULO BARRETO CUNHA 194,30

EDUARDO MENDES CALLADO

Vice-Presidente

no exercício da Presidência